ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОГИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ МО «Ногинский колледж»)

ПРИКАЗ

28.10.2021 г. №895/у-21

Об участии в олимпиаде по «Бухгалтерскому учету»

 На плана работы ГБПОУ МО «Ногинский колледж» с 29.10.2021 по

25.11.2021 проводится олимпиада по дисциплине «Бухгалтерский учет»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия обучающихся гр.2ТЭТБ согласно списку:

1. Адамова Ксения Алексеевна

2. Баканова Дарья Олеговна

3. Беляев Всеволод Владимирович

4. Бодров Дмитрий Максимович

5. Бороха  Елизавета Денисовна

6. Влазнева Елизавета Дмитриевна

7. Жерина Алена Викторовна

8. Земцова Анастасия Антоновна

9. Карнацкая Милена Руслановна

10. Киданова Ольга Сергеевна

11. Крутых Анна Владимировна

12. Куликова Яна Антоновна

13. Лосева Алина Александровна

14. Марусич Дарья Александровна

15. Маурин Владислав Евгеньевич

16. Минакова Александра Владимировна

17. Пятак Мария Сергеевна

18. Рассохина Анна Александровна

19. Рябинина Ольга Константиновна

20. Саркисян Эмма Арменовна

21. Сенькова Диана Дмитриевна

22. Сингай Юлия Александровна

23. Фролова Ирина Сергеевна

24. Чепурина Елизавета Александровна

25. Ясен Анастасия Олеговна

2.  Преподавателю Маркиной О.С.:

- подготовить методическую разработку олимпиады;

- подготовить студентов к участию в олимпиаде.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

отделением Савинкину Ю.В.

Директор ГБПОУ МО «Ногинский колледж»                         Л.В.Кузина